古橋機器株式会社
養殖資材
カタログ
ポリカーボネート
タンク
容量
(L)
直径
D1
(mm)
直径
D2
(mm)
高さ
H1
(mm)
ポリエチレン
タンク
容量
(L)
SPS-30 30 445 356 315  PCE-30 30
SPS-100 100 675 565 450  PCE-100 100
SPS-200 200 850 710 575  PCE-200 200
SPS-500 500 1160 975 770  PCE-500 500
SPS-1000 1000 1535 1320 820  PCE-1000 1000
SPS-1500 1500 1780 1560 860
SPS-2000 2000 1950 1720 900
SLP-100 100 500 420 800
SLP-180 180 500 410 1370
■透明・高強度のポリカーボネートタンク
強度があり、透明度に優れたポリカーボネート樹脂を使用した丸型水槽です。

容量
（L)
直径
D1
(mm)
直径
D2
(mm)
高さ
H1
(mm)
深さ
H2
(mm)
ボールバルブ 材質
SBF-30 30 400 350 675 460
SBF-50 50 500 420 690 516
SBF-100 100 550 480 1030 800
20A
SBF-120 120 680 600 865 627
SBF-200 200 770 640 1010 780
25A
PC
SBF-500 500 1090 940 1250 1000
SBF-1000 1000 1370 1180 1530 1240
40A PC・PE
SBF-2000 2000 1730 1540 1720 1420 50A PC
SBF-1000DF 1000 1380 1180 1723 1303 40A PE（発泡三重層）
SBF-500
アルテミア
丸底孵化槽
○アルテミア孵化槽 寸法図
H1
H2
D1
D2
ボールバルブ
ホースジョイント
ア ル テ ミ ア 孵 化 槽  プランクトンの培養槽・稚魚槽
型式 外 寸 (水槽のみ）（mm）
濾過室付 FRP水槽 濾過室付 FRPセット水槽
公称満水量
（L） 幅 長さ 高さ
KFL-270S KFS-270S 270 720 1040 600
KFL-400S KFS-400S 400 710 1510 590
KFL-600S KFS-600S 600 840 1640 710
KFL-800S KFS-800S 800 1040 1640 710
KFL-1000S KFS-1000S 1000 1100 2000 810
KFL-1500S KFS-1500S 1500 1160 2560 810
KFL-1700S KFS-1700S 1700 1390 2190 860
KFL-2000S-1 KFS-2000S-1 2000 1250 2650 1010
KFL-2000S-2 KFS-2000S-2 2000 1190 2190 1110
KFL-3000S KFS-3000S 3000 1750 2705 1010
KFL-4000S KFS-4000S 4000 1750 3495 1010
KFL-5000S KFS-5000S 5000 1750 4280 1010
■濾過室内蔵
水槽内に濾過室が内蔵されていますので、設置スペースが少なくてすみ、配
管なども手軽です。
■濾過室部分は開放式のため、濾材の洗浄が手軽にできます。